Item de s̄idānt̄ tā i indulgēciā.

approbat a deo. Tertium est fides offe-
 ritus: quod sit informata caritate. Circa
 est quod ad id debem? Ad quod tunc
 relaxatio: deuotio scilicet officium. Et
 tunc est maioritas illi minoritas sub-
 sidij. sicut vniuersa facultate sine
 fraude et debita estimatione. ut cog-
 tet offensam in auro suo quam prius velle
 dedisse per hunc deum relaxacione.
Sextum est pluitas et pauatas suffi-
ganau. Vnde et sumus potestatem quod in perso-
 na vniuersalitate obligare se potest. vel
 archiepiscopus. quod spiritualiter confert potestatem
 bonorum. quod fuit in potestate sua maiorem
 habet relaxandi efficaciam: quam sacerdos quod
 potestatem bonorum vniuersaliter potest
 suffraganeis concedit. Et quod solus de-
 nouit deuotio: tunc offensam quam suffi-
 ganau? nec est quod scire possit quia fiat
 in talibus relaxatio: neque angelus dei. non
 fuit ei reuelatum. Tanta est potestatem deuota
 offensam. et gratias subsidiorum. quod non
 solum tunc potestatem. sic exprimit a pla-
 to relaxatio: sed medietas illi tunc tota
 relaxatio. Aliquam autem minus deuote of-
 fensam. et plus afflicto volentibus minus
 tunc potestatem relaxat. Quomodo ergo pluitas cer-
 ta gratiam et dicitur vel tunc audet tunc
 autem. Dicitur quod hoc potestatem bona fide.
 Dicitur pluitas accidit. quod minus tunc iungit
 potestatem confitens quod eius potestatem erigit: ne-
 nimis onerata despectus. Et deus approbat:
 quod fuit illud potestatem confitens comodo. Et tunc
 potestatem illa potestatem. licet sit absoluta offe-
 ritus in foro pluitas sui: residuum fuit in
 foro dei. sicut in potestatem. Ita pluitas ac-
 cidit quod offert ad fabricam ecclesie. licet in

foro pluitas sui absoluta sit a tunc potestatem
 potestatem. sic exprimit est in tunc indulgentie non
 tunc potestatem absoluit a tunc potestatem in potestatem
 tunc dimittit tunc est pena. sicut tunc dimi-
 nutiois ignoramus potestatem. Et ita
 manifestum est. quod potestatem est huiusmodi relaxa-
 cione. Et idcirco deus approbat huiusmodi re-
 laxationes in foro suo. Ob hoc dicitur quod
 remittit pluitas tunc: remittit et tunc.
Valeat autem non solum ad penam diminutionem:
 sed ad potestatem illi augmentum gratie. et ad
 beatitudinem delectationem. Remonedi autem sunt of-
 fensam. ut potestatem moderatas quas co-
 mode factum potestatem: non dicitur potestatem has in
 indulgentias. Tunc autem est potestatem. ut
 has relaxaciones de illis potestatem factum
 autem: quod in firmitate potestatem ut morte
 potestatem potestatem potestatem in hoc seculo
 non potestatem: et de illis quod obliuio tra-
 diderunt. vel et de his quas in potestatem
 in tunc ferebant. Alioquin iterum illas
 oportet. De his tunc quod sunt in multa
 tunc et qualitate potestatem quod ad deu-
 tenent. quod sunt minus satisfactio quod
 erigat potestatem eorum ad cautelam eis in-
 git. Si ergo diserte. et clauem non errate
 pluitas ligauerit vel absoluerit: tunc
 tunc potestatem. quod in hodierno euangelio
 ait dominus. Quod remiseritis potestatem in tunc
 tunc tunc: et quod retinueritis in tunc
 tunc. Et illud quod ait dominus potestatem. Sed tunc
 solus si tunc. erit solutum et in tunc:
 et quod tunc ligauerit super tunc. erit ligatum
 et in tunc. Et quod vobis potestatem pape
 potestatem confessio. Quod est pluitas absol-
 uet vel ligabit potestatem in iungendo
 potestatem. non vulnera sua confitendo ostendit